令和５年４月吉日

甚目寺東小学校保護者 各位

甚目寺東小学校長

欠席に関する諸連絡について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をい

ただき、厚くお礼申し上げます。

さて、児童の欠席時におけるご家庭から学校への連絡方法、また学校からご家

庭への連絡につきましては、下記のような対応を基本とさせていただきます。

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願します。

記

１ 欠席連絡について

欠席をする場合は、「絆ネットによる欠席連絡」もしくは「電話による欠席

連絡」でお願いします。

原則、連絡帳での欠席連絡はご遠慮ください。

  ※ 兄弟姉妹がいる場合は、この限りではありません。

２ 翌日（登校可能日）の時間割や持ち物について

  時間割通りの持ち物をご準備ください。

  特別な持ち物等が必要な場合に限り、電話もしくは絆ネットによるメール

で連絡をさせていただきます。

以上

【問い合わせ先】 甚目寺東小学校 TEL052（441）4493